
Gobierno
Legislación
Justicia
Coordinación de la Política de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Público y de Seguridad lnterior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Protección Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educación
Protección Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Económico
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energía
Minería, Manufacturas y Construcción
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnología e lnnovación
Otras lndustrias y Otros Asuntos Económicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de
la Deuda
Transferencias, Participac¡ones y Aportaciones entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

TOTAL

¡LagoRó

C.P. ALFREDO BECERRIL BARRIOS

JEFE DE UNIDAD DEPARTAMENTAL DE FINANZAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

36,290,776.00 302,',t29,733.47 338,420,509.47 32,020,953.83 37,655,522.&4 306,399,555.64
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
000
0.00
000
0.00
0.00

0.00
000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
000
000

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
000
0.00
0.00
0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00

36,290,775.00 302,129,733.47 338,420,509.47 32,020,953.93 37,655,522.64 306,399,555.64
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ISTAS oMAÑA
ADTT'IIruISTRECIÓN N Y FINANZAS

lnstituto Local de la lnftaestn¡ctura Física Educativa de la Ciudad De México
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Glasificación Funcional {Finalidad y Función}
Del0l ene¡o al 30 de septiembre de 2019_

Egresos

Arnpliaciones I
{reducciones}

3={l+2}

Subejercicio
Concepto Original

1

iáodificado Devengado Pagado

4 §=(3-4)2




